
SMLOUVA O DÍLO NA ZHOTOVENÍ STAVEBNÍCH PRACÍ
č.071316

uzavřená mezi těmito smluvními stranami:

1. Město Soběslav

se sídlem: Náměstí Republiky 59/I, 392 01 Soběslav 

IČ:00252921 

DIČ: CZ00252921

Zastoupená: Ing. Jindřich Bláha, starosta města

Mgr. Vladimír Drachovský, místostarosta města 

dále jen objednatel

2 TEZZO Tábor s.r.o.
se sídlem: Údolní 1491, Tábor, 390 02 
IČ:26057450 
DIČ: CZ26057450

Bankovní spojení:

Společnost zapsaná v obch. rejstříku u Krajského soudu v Českých Budějovicích, 
oddíl C. vložka 11422
telefon/mob.:

zastoupená: Mgr. Jan Třicátník, jednatel společnosti 
dále jen zhotovitel

takto:

/.

Identifikační údaje
Stavba: Výstavba kolumbární stěny jednostranné na

hřbitově v Soběslavi

EZZO 'labor s.r.o. Strana ] (celkem 5)



II.

Předmět plnění
1. Zhotovitel se zavazuje, že zhotoví v rozsahu a za podmínek dohodnutých v této 

smlouvě pro objednatele a objednateli dodá a odevzdá dílo specifixované v čl.ll/ 
2 této smlouvy. Objednatel se zavazuje, že dokončené dílo, které je předmětem 
této smlouvy převezme a zaplatí za jeho zhotovení cenu podle čl. Ill této 
smlouvy.

2. Předmět smlouvy obsahuje dodávku a montáž kolumbární stěny - jednostranné 
- 18 úložných míst, které dodá zhotovitel objednateli podle nabídky ze dne 
02.12.2015.

3. Zhotovitel se zavazuje, že předmět plnění předá v kvalitním provedení, řádně a 
včas. Stavební dílo bude provedeno v souladu s touto smlouvou a projektem 
stavby.

III.

Cena
1. Dohodnutá smluvní cena za provedení díla: 96.296,- Kč bez DPH viz příloha 

SOD.
2. Dohodnutá smluvní cena obsahuje veškeré náklady spojené s realizací díla 

(dodávka a montáž, náklady na zařízení staveniště apod.).
3. Dohodnutá smluvní cena díla je cenou pevnou a platí po celou dobu realizace 

díla.

4. Cena uvedená v článku 111/1 je bez daně z přidané hodnoty, která bude 
účtována zhotovitelem ve výši stanovené platným zákonem o dani z přidané 
hodnoty tedy 21% tj. 20.222,16 Kč. Celková cena vč. DPH: 116.518,- Kč.

IV.

Platební podmínky
1. Objednatel neposkytuje zálohu na prováděné práce a dodávky.
2. Dnem podpisu zápisu o předání a převzetí díla vznikne zhotoviteli nárok na 

úhradu sjednané ceny za dílo a zhotovitel vystaví fakturu. Faktura bude 
objednatelem uhrazena do 14 dnů od data doručení objednateli.

3. Faktura musí obsahovat náležitosti stanovené v § 12, odstavec 2 zákona č. 
588/92 Sb. o dani z přidané hodnoty v platném znění.

4. Za den zaplacení příslušných částek dle této smlouvy se považuje den, kdy 
bude příslušná částka odeslána z účtu objednatele.

V.

Doba plnění
Zhotovitel se zavazuje provést dílo ve sjednané době: listopad 2016 pokud 

nebude mezi smluvními stranami dodatečně sjednán termín jiný.

/
o

THZXo Tábor ‘or.o. Sírami 2 (cdkcm 5)



VI.

Místo plnění a staveniště
1. Místem plnění je hřbitov v Soběslavi.
2. Objednatel předá zhotoviteli staveniště nejpozději v termínu zahájení montáže 

ve stavu odpovídajícím projektovým podmínkám. Objednatel umožní zhotoviteli 
připojení na el. síť 220/380 V a bezplatný odběr el. energie a vody z připojení 
po dobu montáže.

VIL

Vlastnické právo k zhotovované věci a nebezpečí škody na ni
Vlastnické právo k zhotovované věci a nebezpečí škody na ní přechází na 

objednatele uhrazením ceny díla.

Vlil

Odpovědnost za vady
!. Zhotovitel se zavazuje, že dodané výrobky a provedené dílo budou mít 

vlastnosti stanovené obecně platnými právními předpisy a budou odpovídat 
všem příslušným technickým českým normám, platným v době předání díla. 
Zhotovitel poskytuje objednateli na dílo záruku v trvání 36 měsíců od dne 
předání stavby.

2. Zhotovitel prohlašuje, že dodané výrobky odpovídají technickým požadavkům 
zákona č. 22/97 Sb. a navazujícím nařízením vlády č. 178/97 Sb, a 179/97 Sb.

3. Zhotovitel zajišťuje komplexní zabezpečení stavby a do doby jejího předání 
objednateli nese odpovědnost za škody na zhotovovaném díle, na majetku 
vlastníka a za škody způsobené třetím osobám. Zhotovitel bude průběžně 
dokládat kvalitu svých prací. Škody, které zhotovitel způsobí hradí ze svých 
prostředku.
Zhotovitel zajistí ochranu stávajících hrobových míst na trase příjezdu a 
přístupu ke stavbě, nesmí dojít k poškození hrobových zařízení.

IX.

Splnění závazku zhotovitele - předání a převzetí díla 
Smluvní strany sepíší o průběhu a výsledku předávacího řízení zápis, v jehož 

závěru objednatel výslovně uvede, zda dílo přejímá, a pokud ne, z jakých důvodů, 
uvede zjištěné závady.

X.

Úroky z prodlení a smluvní pokuty
V případě prodlení objednatele s placením ceny díla dle čl.lll. a IV. této 

smlouvy sjednávají smluvní strany úrok z prodlení ve výši 0,5% z dlužné částky 
za každý den z prodlení.

%
rr-./.ZO Tábor s.r.o Strana 3 (celkem 5)



V/ případě nedodržení termínu dokončení dodavatelem čl. V. sjednávají smluvní 
strany jednorázovou pokutu 5% z ceny díla včetně DPH.

XI.

Ostatní ujednání
1. O průběhu realizace díla povede zhotovitel stavební deník a odpovědný 

zástupce zhotovitele do něho bude zapisovat všechny údaje, které pokládá za 
důležité pro řádné provádění díla.

2. Zhotovitel provede proškolení svých pracovníků z bezpečnostních a požárních 
předpisů dle vyhlášek č. 324/90 Sb., č.48/76 Sb., č. 110/75 Sb., č. 21/96 Sb., a 
zákonů č. 133/85 Sb. a 91/95 Sb. Za jejich dodržování zodpovídá zhotovitel.

3. Obě strany prohlašují, že předem souhlasí, v souladu se zněním zákona 
č.106/1999 Sb. (o svobodném přístupu k informacím, v platném znění), 
s možným zpřístupněním, či zveřejněním celé této smlouvy v jejím plném znění, 
jakož i všech úkonů a okolností s touto smlouvou souvisejících, ke kterému 
může kdykoli dojít.

4. Objednatel prohlašuje že tato čmnost není používána k ekonomické činnosti a 
nebude pro výše uvedenou dodávku aplikován režim přenesené daňové 
povinnosti podle §92a zákona o DPH.

XII.

Závěrečná ujednání
1. Tuto smlouvu lze změnit nebo zrušit pouze výslovným oboustranně potvrzeným 

smluvním ujednáním. To se týká především případu omezení rozsahu díla, 
nebo jeho rozšíření nad rámec této smlouvy (tzv. vícepráce). V obou případech 
je předchozí změna smlouvy nezbytnou podmínkou, bez jejíhož splnění nelze 
uplatňovat právo na sníženi, resp. zvýšení ceny.

2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž zhotovitel obdrží 
jedno vyhotovení a objednavatel jedno vyhotovení.

3. Pokud nebylo v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se právní poměry z ní 
vyplývající a vznikající občanským zákoníkem.

4. Oprávnění zástupci smluvních stran prohlašují, že si smlouvu přečetli a její text 
odpovídá pravé a svobodné vůli smluvních stran. Na důkaz toho připojují své 
podpisy.

5. Tato smlouva nabývá účinnosti podpisem obou smluvních stran.

Nedílnou součástí této smlouvy o dílo je cenová nabídka ze dne 02.12.2015.

Tf;/ZO Tábor s.r.o. Strana 4 (celkem 5)



V Soběslavi dne:

li //.() Tábor s.r.o. Strana 5 (celkem 5)



Město Soběslav
Mgr. Vladimír Drachovský

L

Ví:5 dopis „j dm; r,a?e Ziiáčka 
O/M

VVIIZtlJC 

JSI 254 951

Věc: Zpracování cenové nabídky - kolumbární stěna 18 úložných míst

dne
02 .2 2015

odběratel Město Soběslav

dodáváte.' TEŽZO Tabors rc

objt.-Kt hřbitov Soběslav

materiál teraco sedy cement

pč položka popis položky jedn výměr cena/jedn celkem Kč pozn
1 prefa terser.-; pivky mb 40.3 810,00 32 643,00
2 montáž teracovýc • pivku mb 40 3 710.00 28 613,00

a nerezová uzaviratelná okénka Ks 8 980 00 '.7 640,00
4 montáž okének ks 18 150,OJ 2 700,00
5 doprava, ba'né ks 1 8 500,00 8 500,00
6 klempVál é práce KS 1 4 8C2 00 4 800,00
1 zar : éření, výrobní dokjmentace 1 1 400,00 1 400,00

cena celkem bez DPH 96 296,00

Poznámky:
- uvedené ceny jsou bez DPH
- doba nutná na výrobu prefabrikátů 4-6 týdnu
- předpokládaná doba montáže cca týden

S pozdravem

Jan Třicátník


